[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

		                                                                                                     № _________
г. Североуральск

О снижении платы за питание работников
Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный
загородный лагерь имени В. Дубинина» на период функционирования
летних оздоровительных смен в 2023 году

             Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Установить, что плата за питание работников Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный лагерь имени В. Дубинина» на период функционирования летних оздоровительных смен в 2023 году снижается на 50 процентов фактической стоимости питания в день.
2.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2023 года.
 3.	Контроль выполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В. Левенко.

Глава
Североуральского городского округа	                                                  С.Н. Миронова

Приложение 1
к Приказу
Министерства образования
Российской Федерации
от 29 марта 1993 г. N 113

ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ПРИВЛЕЧЕНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ И ДРУГИХ РАБОТНИКОВ ДЛЯ РАБОТЫ В ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЯХ, ЛЕТНИХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТУРИСТСКИХ ПОХОДОВ, ЭКСПЕДИЦИЙ, ЭКСКУРСИЙ И ОПЛАТЫ ИХ ТРУДА
12. Плата за питание работникам оздоровительных лагерей, находящихся за пределами мест их постоянного проживания, снижается на 50%.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Постановления Администрации Североуральского городского округа

«О снижении платы за питание работников
Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный
загородный лагерь имени В. Дубинина» на период функционирования
летних оздоровительных смен в 2023 году»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа
	В.В. Левенко

	Управление образования Администрации Североуральского городского округа
	И.Н. Ощепкова

	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа

	Отдел экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа

	Специалист, ответственный за оформление НПА

	Юридическая служба Администрации Североуральского городского округа

Ответственные за содержание проекта правового акта:
Самарина Лариса Николаевна, директор МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»
8 (343 80) 2-07-53
Прищеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО»
8(343 80) 2-36-47. ───────────────────────────────────────────────────────
(Постановление) разослать: Управление образования Администрации  Североуральского городского округа, Финансовое управление Администрации  Североуральского городского округа, МКУ «ЦБУО», МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»

Исполнители:
Самарина Лариса Николаевна, директор МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»
8 (343 80) 2-07-23
Пришеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО»
8 (343 80) 2-36-47
_____________________________________________________________________________